СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.06.2013                                             г. Инза                                            №  61

                                                                                                                      экз__
О внесении изменений в ре-

шение Совета депутатов му-

ниципального образования

«Инзенский район»

от 02.10.2007 № 89

Совет депутатов муниципального образования «Инзенский район»
РЕШИЛ:
1.Внести в Положение об Управлении финансов муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской области, утверждённое решением Совета депутатов района от 02.10.2007 №89 «О юридическом статусе Управления финансов муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской области» (далее - Положение) следующие изменения:
1.1.подпункт 3.44. пункта 3 Положения изложить в следующей редакции:

«3.44. иные бюджетные полномочия в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, налоговым законодательством, нормативными правовыми актами органов местного самоуправления, регулирующим бюджетные правоотношения.».
1.2. подпункт 3.45. пункта 3 Положения исключить.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                             В.В. Ломакин
Просвирнина Л.Г.

2-53-66

нр1

PAGE